

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1137 CUTTACK, TUESDAY, SEPTEMBER 22, 2020/BHADRA 31, 1942

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT
(VALUATION ORGANISATION)

NOTICE

(Under section 146 of the O.M. Act 1950 and 516-C of the O.M. Rules)

Dated the 30th July 2020

S.R.O. No. 196/2020—It is decided to take up of Valuation of holdings within the area of Bijepur N.A.C. in the district of Bargarh, Odogaon N.A.C. in the district of Nayagarh and Dhamnagar N.A.C., Chandbali N.A.C. in the district of Bhadrak after 5th September 2020 under section 146 of the O.M. Act 1950. It is general information of the holding owners of the Bijepur N.A.C., Odogaon N.A.C., Dhamnagar N.A.C. and Chandbali N.A.C. areas that they should submit the details of their holding (Land & Buildings) situated within the area of the said N.A.C. in the prescribed form which can be had from the Office of Bijepur N.A.C., Odogaon N.A.C., Dhamnagar N.A.C. and Chandbali N.A.C. during the period of field inquiry. They are also required to extend their co-operation and assistance to the undersigned and person duly authorized by me the collection of data. Non submission of return in the said form is an offence under the provision of Odisha.

SARADA PRASAD PANDA
VALUATION OFFICER

ବିଜ୍ଞାପିତ୍ୱ

ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଆଇନ ୧୯୫୦ ର ଧାରା ୧୪୬ ଓ ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ନିୟମାବଳି ୧୯୫୩ ର ନିୟମ ୫୧୬ (ଗ) ଅନୁଯାୟୀ ବରଗଡ଼ ଜିଲ୍ଲା ର ବିଜେପୁର ଓ ନୟାଗଡ଼ ଜିଲ୍ଲା ର ଓଡଗାଁ ଏବଂ ଭଦ୍ରକ ଜିଲ୍ଲା ର ଧାମନାଗର ଓ ଚାନ୍ଦବାଲି ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ ର ଅବସ୍ଥିତି ଥିବା ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହ ଗୁଡ଼ିକର ନୂତନ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଆସନ୍ତା ୦୫-୦୯-୨୦୨୦ରୁ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଏତଦ୍ୱାରା ଉକ୍ତ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ ର ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହ ଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ ଉକ୍ତ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ ରୁ ସଂଗୃହ କରି ଘୋଷଣା ନାମା ପ୍ରକାଶ ହେବା ପରଠାରୁ ନୂତନ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଚାଲିଥିବା ସମୟ ରେ ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥା ର ଭାରାପ୍ରାପ୍ତ କର୍ମଚାରୀ କ୍ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରିବେ । ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମ ଓ ଠିକ ସମୟରେ ଘର ବାଡ଼ି ର ବିବରଣୀ ଦାଖଲ ନ କରିବା ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଆଇନ ୧୯୫୦ ର ଧାରା ୧୪୩ ଅନୁଯାୟୀ ଦୋଷାବହ ଅଟେ ।

[No. 358]

ଶାରଦା ପ୍ରସାଦ ପଣ୍ଡା
ମୂଲ୍ୟାୟନ ଅଧିକାରୀ